
UCHWAŁA NR 1491/ZP/VI/23 
ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 10 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian planów finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 z późn. zm.), art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) 

Zarząd Powiatu Cieszyńskiego uchwala: 

§ 1.  
 

W związku z Uchwałą Zarządu Powiatu Cieszyńskiego Nr 1490/ZP/VI/23 z dnia 10 sierpnia 2023 r. 
w sprawie zmiany budżetu Powiatu, zmienić plany finansowe: 

- dochodów, załącznik nr 1 do niniejszej uchwały 

- wydatków, załącznik nr 2 do niniejszej uchwały 

 

w szczegółowości do paragrafów klasyfikacji budżetowej, z podziałem na jednostki organizacyjne 
odpowiedzialne za jego realizację. 

§ 2.  
 
 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście i Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3.  
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

     

   
Wicestarosta 

 
Janina Żagan 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 140EA58F-DA1E-4E6D-951F-F1F630BDC9A4. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu dochodówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik  nr 1
do uchwały Nr 1491/ZP/VI/23
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 10.08.2023 r.

2 356 308 0 Razem:
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

2 306 773 0754

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 1 778 0     75411
Zarząd Powiatu 1 778 0          00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

1 778 0               2110

Pozostała działalność 2 304 995 0     75495
Zarząd Powiatu 2 304 995 0          00
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2 304 995 0               2100

Oświata i wychowanie 47 292 0801
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego
dostępu do podręczników materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

47 292 0     80153

Zarząd Powiatu 47 292 0          00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

47 292 0               2110

rez. 26 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane
przez powiat

47 292 0                    1

Pomoc społeczna 2 143 0852
Ośrodki wsparcia 2 143 0     85203
Zarząd Powiatu 2 143 0          00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

2 143 0               2110

rez.25 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane
przez powiat

1 863 0                    1

rez.33 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane
przez powiat

280 0                    2

Rodzina 100 0855
Pozostała działalność 100 0     85595
Zarząd Powiatu 100 0          00
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanhie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

100 0               2100

Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 140EA58F-DA1E-4E6D-951F-F1F630BDC9A4. Podpisany Strona 2



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatków:Zarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik nr 2 
do uchwały Nr 1491/ZP/VI/23
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 10.08.2023 r

2 822 263 465 955 Razem:
Transport i łączność 207 000 178 000600
 Drogi publiczne powiatowe 207 000 178 000     60014
Powiatowy Zarząd Dróg Publicznych w Cieszynie 207 000 178 000          03
 Zakup usług remontowych 0 178 000               4270
 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 207 000 0               6050
Obrona narodowa 6 932 6 932752
Kwalifikacja wojskowa 6 932 6 932     75224
Biuro Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego -
Starostwo Powiatowe

6 932 6 932          110

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0 267               4120

Zakup materiałów i wyposażenia 0 5 765               4210
Zakup usług pozostałych 6 932 0               4300
Podróże służbowe krajowe 0 900               4410
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

2 306 773 0754

 Komendy powiatowe Panstwowej Straży
Pożarnej

1 778 0     75411

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 1 778 0          06
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby
cywilnej

1 778 0               4020

 Pozostała działalność 2 304 995 0     75495
Biuro Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego -
Starostwo Powiatowe

2 304 995 0          110

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom
Ukrainy

2 304 995 0               4370

Różne rozliczenia 0 179 897758
 Rezerwy ogólne i celowe 0 179 897     75818
SKarbnik - Starostwo Powiatowe 0 179 897          100
Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 179 897               6800
 Rezerwa celowa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 179 897                    3
Oświata i wychowanie 142 488 83 696801
Technika 0 78 000     80115
ZSEG im. MZC w Cieszynie 0 78 000          13
Zakup usług pozostałych 0 78 000               4300
Licea ogólnokształcące 83 696 5 696     80120
I LO im A. Osuchowskiego Cieszyn 83 696 5 696          09
 Zakup usług remontowych 78 000 0               4270
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

5 696 0               4520

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 0 5 696               4800
Placówki kształcenia ustawicznego i centra
kształcenia zawodowego

11 500 0     80140

Wydział Inwestycji - Starostwo Powiatowe 11 500 0          104
 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 500 0               6050
Zapenienie uczniom prawa do bezpłatnego
dostepu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

47 292 0     80153

Zespół Placówek
Szkolno-Wychowawczo-Rewalidacyjnych C-n

47 292 0          21

Zakup środków dydaktycznych i książek 47 292 0               4240
Pomoc społeczna 158 970 17 430852

Strona 1 z 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 140EA58F-DA1E-4E6D-951F-F1F630BDC9A4. Podpisany Strona 3



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatków:Zarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik nr 2 
do uchwały Nr 1491/ZP/VI/23
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 10.08.2023 r

Domy pomocy społecznej 156 827 17 430     85202
Wydział Inwestycji - Starostwo Powiatowe 139 397 0          104
 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

139 397 0               6060

 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych "Zakup samochodu dla PDPS w
Pogórzu oraz Zakup autobusu  dla PDPS w
Skoczowie  na potrzeby WTZ Drogomyśl"

139 397 0                    2

Dom Pomocy Społecznej w Pogórzu 17 430 17 430          37
 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 430 0               4010
 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 4 996               4040
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0 12 434               4120

Ośrodki wsparcia 2 143 0     85203
Powiatowe centrum pomocy rodzinie - Starostwo
Powiatowe

2 143 0          117

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

2 143 0               2820

Centrum Aktywności TON w Ustroniu 2 143 0                    02
Rodzina 100 0855
Pozostała działalność 100 0     85595
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Cieszynie 100 0          30
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

100 0               4740

Strona 2 z 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 140EA58F-DA1E-4E6D-951F-F1F630BDC9A4. Podpisany Strona 4


	UCHWAŁA NR 1491/ZP/VI/23 ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO z dnia 10 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


